
2

經資門分列 中華民國

科              目

名稱及編號節目項款 原預算數 預算增減數 合　　計
(1)

預　　　算　　　數 決

實　現　數

行政執行署

歲入來源

8,00002 0400000000-2
罰款及賠償收入

8,000 0 0

8,000101 0423180000-6
行政執行署及所屬

8,000 0 0

8,00001 0423180300-0
賠償收入

8,000 0 0

8,0000423180301-2
一般賠償收入

01 8,000 0 0

3,00003 0500000000-8
規費收入

3,000 0 874

3,000112 0523180000-1
行政執行署及所屬

3,000 0 874

3,00001 0523180300-5
使用規費收入

3,000 0 874

3,0000523180305-9
資料使用費

01 3,000 0 874

5,00004 0700000000-9
財產收入

5,000 0 137,162

5,000113 0723180000-2
行政執行署及所屬

5,000 0 137,162

001 0723180100-7
財產孳息

0 0 137,162

00723180101-0
利息收入

01 0 0 137,162

5,00002 0723180600-0
廢舊物資售價

5,000 0 0

007 1100000000-2
其他收入

0 0 1,070

0110 1123180000-6
行政執行署及所屬

0 0 1,070

001 1123180900-7
雜項收入

0 0 1,070

01123180909-1
其他雜項收入

02 0 0 1,070

16,00016,000 0 139,106經  常  門  小  計

00 0 0資  本  門  小  計

合　　　　　計 16,000 0 16,000 139,106



3

104 年度 單位：新臺幣元

算　　　　　　　數

應　收　數 保　留　數 合　　計
(2)

;%

新竹分署

別決算表

決算數占預
算數之比率
(2)/(1)%

預決算比較
增減數
(2)-(1)

0.00-8,00000 0

0.00-8,00000 0

0.00-8,00000 0

0.00-8,00000 0

29.13-2,1268740 0

29.13-2,1268740 0

29.13-2,1268740 0

29.13-2,1268740 0

2743.24132,162137,1620 0

2743.24132,162137,1620 0

137,162137,1620 0

137,162137,1620 0

0.00-5,00000 0

1,0701,0700 0

1,0701,0700 0

1,0701,0700 0

1,0701,0700 0

869.41123,106139,1060 0

000 0

0 0 139,106 123,106 869.41



2

經資門併計 中華民國

科              目

預算增減數

動支第二預備金數

預　　　　　算　　　　　數

小　　計

預算追加(減)數

動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

行政執行署

歲出政事

預算調整數

202,000
04 3500000000-7

司法支出
64,037,000 0

202,000
0
0

0

202,000
03 3523184000-2

執行案件處理
64,037,000 0

202,000
0
0

0

0
26 7500000000-2

退休撫卹給付支出
2,299,449 0

0
0
0

0

0
01 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付
2,299,449 0

0
0
0

0

0
32 8900000000-0

其他支出
329,605 0

0
0
0

0

0
01 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子
女教育補助

329,605 0
0

0
0

0

合　　　　　計 66,666,054 0
202,000 0

0
202,000

0
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104 年度 單位：新臺幣元

決　　算　　數

合　　計
(1)

;%

新竹分署

別決算表

決算數占預
算數之比率
(2)/(1)%

預決算比較
增減數
(2)-(1)

保　留　數

合　　計
(2)

實　現　數

應　付　數

64,239,000 99.88-76,833
64,162,167

064,162,167
0

64,239,000 99.88-76,833
64,162,167

064,162,167
0

2,299,449 100.000
2,299,449

02,299,449
0

2,299,449 100.000
2,299,449

02,299,449
0

329,605 100.000
329,605

0329,605
0

329,605 100.000
329,605

0329,605
0

66,791,22166,868,054
0 66,791,221

0 -76,833 99.89
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經資門分列 中華民國

科              目

預算增減數

預　　　　　算　　　　　數

預算追加(減)數

動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

行政執行署

歲出機關

動支第二預備金數

小　　計

預算調整數

202,000

0023000000-0
法務部主管

64,037,000 0
202,000

012
0

0

202,000

0023180000-4
行政執行署及所屬

64,037,000 0
202,000

006
0

0

0

經  常  門  小  計 63,839,000 0
0

0
0

0

202,000

資  本  門  小  計 198,000 0
202,000

0
0

0

0

3523184000-2
執行案件處理

63,839,000 0
0

003
0

0

0

0100
人事費

40,641,000 0
0

0
0

0

0

0200
業務費

23,174,000 0
0

0
0

0

0

0400
獎補助費

24,000 0
0

0
0

0

202,000

3523184000-2*
執行案件處理

198,000 0
202,000

003
0

0

202,000

0300
設備及投資

198,000 0
202,000

0
0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教
育補助

329,605 0
0

002
0

0

0

0100
人事費

329,605 0
0

0
0

0

0

7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

2,299,449 0
0

005
0

0

0

0100
人事費

2,299,449 0
0

0
0

0

0
2,629,054 0

0
0
0

統 籌 科 目 小 計 0

0合　　　　　計 66,666,054 0
202,000 0

0
202,000
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104 年度 單位：新臺幣元;%

新竹分署

別決算表

決算數占預
算數之比率
(2)/(1)%

預決算比較
增減數
(2)-(1)

合　　計
(1) 應　付　數

決　　算　　數

合　　計
(2)

保　留　數實　現　數

99.8864,239,000 -76,83364,162,167
0

0
64,162,167

99.8864,239,000 -76,83364,162,167
0

0
64,162,167

99.8863,839,000 -76,83363,762,167
0

0
63,762,167

100.00400,000 0400,000
0

0
400,000

99.8863,839,000 -76,83363,762,167
0

0
63,762,167

100.0040,641,000 040,641,000
0

0
40,641,000

99.6923,174,000 -72,83323,101,167
0

0
23,101,167

83.3324,000 -4,00020,000
0

0
20,000

100.00400,000 0400,000
0

0
400,000

100.00400,000 0400,000
0

0
400,000

100.00329,605 0329,605
0

0
329,605

100.00329,605 0329,605
0

0
329,605

100.002,299,449 02,299,449
0

0
2,299,449

100.002,299,449 02,299,449
0

0
2,299,449

100.002,629,054 02,629,054
0

0
2,629,054

99.8966,868,054 -76,8330
66,791,221

66,791,221
0


